
 

平成 23年 12月 15日 

各 位 

会 社 名    クックパッド株式会社 

代表者名  代表執行役社長 佐野陽光 

（コード番号 2193 東証第一部） 

問合せ先 執行役管理部長 成松淳 

電話番号     03（6408）6143 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから市場第一部に市場変更されましたことを

お知らせ致します。 

 

当社は、平成9年10月の設立から約12年を経た平成21年7月17日に東京証券取引所マザー

ズ市場に上場し、この度設立15周年という節目に東証第一部への市場変更をすることがで

きました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの方々のご支援の賜物であると心よ

り感謝申し上げます。 

 

今後につきましても、経営理念である「料理を楽しみにすることで心からの笑顔を増や

す」ためのサービス提供に集中してまいりますので、より一層のご指導、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

   

 

 

 

以 上 

 


